(ΜWh) επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας, για το μήνα Οκτώβριο στο ποσό των εξήντα (60) ευρώ 
(€) ανά Μεγαβατώρα (ΜWh), για τον μήνα Νοέμβριο στο ποσό των εκατόν τριάντα (130) ευρώ (€) ανά 
Μεγαβατώρα (ΜWh) επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας και για το μήνα Δεκέμβριο στο ποσό 
των εκατόν εξήντα πέντε (165) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα (ΜWh) επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής 
ενέργειας. Επιπλέον για τους καταναλωτές, οι οποίοι ήταν συμβεβλημένοι σε τιμολόγια προμήθειας 
ηλεκτρικής ενέργειας, που δεν συμπεριλαμβάνουν ρήτρες αναπροσαρμογής σχετιζόμενες με την 
χονδρεμπορική τιμή αγοράς ηλεκτρικής ενέργειας, η μοναδιαία επιδότηση ορίστηκε για τους μήνες

[...]

Μεγαβατώρα (ΜWh) επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας, ανεξαρτήτως ορίου κατανάλωσης. Για 
όλους τους μη οικιακούς καταναλωτές ηλεκτρικής ενέργειας, οι οποίοι είναι συμβεβλημένοι σε 
κυμαινόμενα τιμολόγια προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας, η μοναδιαία επιδότηση ορίζεται για τον μήνα 
Ιούλιο του έτους 2022 στο ποσό των εκατόν σαράντα οχτώ (148) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα (ΜWh) επί 
της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας, ανεξαρτήτως ορίου κατανάλωσης. Για όλους τους μη οικιακούς 
καταναλωτές ηλεκτρικής ενέργειας, οι οποίοι είναι συμβεβλημένοι σε κυμαινόμενα τιμολόγια 
προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας ή σε κυμαινόμενα τιμολόγια προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας χωρίς

[...]

ενέργειας, οι οποίοι είναι συμβεβλημένοι σε κυμαινόμενα τιμολόγια προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας ή 
σε κυμαινόμενα τιμολόγια προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας χωρίς ρήτρα αναπροσαρμογής, η μοναδιαία 
επιδότηση ορίζεται για τον μήνα Σεπτέμβριο του έτους 2022 στο ποσό των τριακοσίων σαράντα δύο (342) 
ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα (ΜWh) επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας, ανεξαρτήτως ορίου 
κατανάλωσης. Για όλους τους μη οικιακούς καταναλωτές ηλεκτρικής ενέργειας, οι οποίοι είναι 
συμβεβλημένοι σε κυμαινόμενα τιμολόγια προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας ή σε κυμαινόμενα τιμολόγια

[...]

Για τους μη οικιακούς καταναλωτές ηλεκτρικής ενέργειας, οι οποίοι 
είναι συμβεβλημένοι σε κυμαινόμενα τιμολόγια προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας ή σε κυμαινόμενα 
τιμολόγια προμήθειας ηλεκτρικής ενέργειας χωρίς ρήτρα αναπροσαρμογής, η μοναδιαία επιδότηση 
ορίζεται για τον μήνα Ιανουάριο του έτους 2023 στο ποσό των εκατό τριάντα τεσσάρων (134) ευρώ (€) 
ανά Μεγαβατώρα (MWh) επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας, ανεξαρτήτως ορίου κατανάλωσης 
και για τον μήνα Φεβρουάριο του έτους 2023 στο ποσό των είκοσι (20) ευρώ (€) ανά Μεγαβατώρα (MWh) 
επί της κατανάλωσης ηλεκτρικής ενέργειας, ανεξαρτήτως ορίου κατανάλωσης.».